
 

 

 

Lezzetli baklavaları, incecik sarmaları, lokum gibi kavurması 

 
Her yıl aynı tarihte kutlanıp kutlanmaması yönünden karşılaştırıyor. 

Akrabalar ziyaret edilir, büyüklerin elleri öpülür, çocuklara harçlık verilir, sofralar dolup taşar. 

 Kendileri için özel olan günleri bayramlaştırarak kutlarlar. 

DİNİ BAYRAMLARIMIZ 
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bütün-tam 

vakit-zaman 

biçim-şekil 

kaygı-tasa 

rütbe-aşama 

kabahat-suç 

numune-örnek 

pak-temiz 

 

Sevgili Öğretmenim ve Arkadaşlarım, 

Bugün size Türk kültüründe çok önemli olan gelenek ve göreneklerimizden bahsedeceğim. 

Geleneklerimiz, atalarımızdan bize miras kalan ve toplumumuzda uzun yıllardır süregelen davranış şekilleridir. 

Bu gelenekler, bizim kimliğimizi ve kültürümüzü oluşturur. Örneğin, düğünlerimiz, bayram 

kutlamalarımız, misafirperverliğimiz ve yardımlaşma gibi değerlerimiz çok önemlidir. 

Bayramlar bizim için özel günlerdir. Ramazan Bayramı ve Kurban Bayramı gibi bayramlarda aileler bir araya 

gelir, büyüklerimizi ziyaret eder ve yardımlaşırız. Bayramda küçükler büyüklerin ellerini öper, büyükler de 

küçükleri sever. 

Bir diğer gelenek ise, misafir ağırlamaktır. Türkler misafire çok değer verirler. Evimize gelen misafirleri en 

güzel şekilde ağırlamak bizim için çok önemlidir. Misafire tatlı ikram etmek, ona saygı göstermek 

geleneklerimizdendir. 

Ayrıca, yardımlaşmak da bizim kültürümüzün bir parçasıdır. Komşumuza, arkadaşımıza ya da ihtiyacı olan 

birine yardım etmek çok yaygındır. Bu şekilde birbirimize destek oluruz. 

Geleneklerimiz, bizi birbirimize bağlayan değerlerdir. Onlara sahip çıkarak, kültürümüzü gelecek nesillere 

aktarabiliriz. 

 

Son derece keyifli bir oyun olan yakan top, en az üç kişiyle oynanır. Eşli olarak oynanılan yakan top oyununda 

ise en az 4 kişi olması gerekir. İki kişi karşılıklı olarak topu birbirlerine atacak, ortada bulunan oyuncu ise 

topun kendisini vurmaması için sınırlar içinde sağa, sola, öne ve arkaya doğru hareket edecektir. Eğer oyun 3 

ve daha fazla kişi tarafından oynanacaksa oyuna başlamadan önce oyuncu seçimi yapılması gerekecektir. 


